2024年 3月 7日

生徒の皆様

保護者の皆様

株式会社 Ocean Blue Bird

代表取締役社長 加藤 茂

価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、既に報道もされております通り、このところ継続しております諸物価の高騰につき弊社でも

徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、その努力も限界に達し、カフェテリアで提供しておりま

すメニューの販売価格の値上げを余儀なくされる状況になりました。

つきましては、2024年 4月 1日より食堂販売価格・焼き立てパン・予約販売弁当を 20円値上げ

させていただきたくお願い申し上げます。新価格は下表の通りとなります。

 旧価格 新価格

予約弁当 450円 470円

定食類（Ａ／Ｂ） 450円 470円

丼物 400円 420円

カレーライス 350円 370円

カツカレー 450円 470円

ラーメン 350円 370円

チャーシューメン 450円 470円

うどん・そば 330円 350円

焼きたてパン 150円 170円

皆様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくとともに、今後も変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう重ねてお願いする次第でございます。

敬具